
Oficiální certifikace společnosti Microsoft 
aplikací Microsoft Office

info@cz.tuvaustria.com | cz.tuvaustria.com

Více než 150 let zkušeností,  
TÜV AUSTRIA, se rozšiřují o

ΤÜV AUSTRIA je partnerem společnosti  Certiport, a Pearson Vue Business pro 
distribuci oficiálních certifikací v České republice.

CERTIFIKACE DIGITÁLNÍ GRAMOTNOSTI

Office Specialist



Jasperactive je inovativní vzdělávací systém, který učí studenty a různé 
klíčové technologické dovednosti, od základů používání počítačů a 
internetu až po používání sady aplikací Microsoft Office. Jasperactive si 
klade za cíl poskytnout studentům nástroj, který je přizpůsobený všem 
stylům učení, je dostupný odkudkoli a dává studentům svobodu učit se 
jakýmkoli tempem. 

Jasperactive obsahuje aplikaci hodnocení, která posuzuje předchozí 
znalosti studenta. Na základě výsledků hodnocení platforma vytváří 
množství lekcí, kvízů a dalších cvičení, která učí studenti, co neznají, aby 
neztráceli čas a energii znalosti, které již ovládají.

Jakmile jsou kurzy Jasperactive dokončeny, student je plně připraven k 
získání certifikace Microsoft Office Specialist.

CertPREP Practice Tests
GMetrix je oficiální přípravný nástroj Certiportu pro Microsoft Office 
Specialist zkoušky. Obsahuje soubory témat, jejichž prostřednictvím 
mohou studenti hodnotit své znalosti před zkouškou. Poskytuje 
vizualizaci toho správného řešení a také simulace zkoušky pro 
důkladnou přípravu.

info@cz.tuvaustria.com | cz.tuvaustria.com

KONTAKTUJTE NÁS NA  INFO@CZ.TUVAUSTRIA.COM A ZJISTI, JAK SE STÁT
AUTORIZOVANÝM TESTOVACÍM STŘEDISKEM MICROSOFT OFFICE SPECIALIST

Nauč se Procvič se Certifikuj se

Jasperac�ve E-Learning

Cesta k získání 

Příprava vašich studentů na certifikaci je velká zodpovědnost. Prostřednictvím komplexního řešení Certiportu 
můžete připravit své studenty na certifikaci Microsoft Office Specialist, pomocí personalizovaných školicích 

materiálů, cvičných testů a certifikační zkouškou oficiálně schválenou společností Microsoft. Přidání 
těchto materiálů k vašemu učebnímu plánu je snadné a podtrhuje vyšší úroveň vzdělávání.

Integrace Microsoft Office Specialist do vzdělávání


